
№

167-765-802 22 4,23

            40.02.04   Правовое обеспечение деятельности организаций и оказание 

юридической помощи физическим лицам и их объединениям

168-467-223 06 3,85

208-805-990 86 3,46

165-196-207 79 4,062

148-892-520 15 4,23

            38.02.07   Банковское дело

200-471-539 10 3,461

168-925-284 21 4,15

166-809-564 12 3,92

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 3 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

Академический колледж
на базе среднего общего образования

            23.02.01   Обеспечение грузовых и пассажирских перевозок на 

транспорте

164-755-282 95 4,625

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения



172-409-591 72 4,06

3. Нижеперечисленных абитуриентов с 3 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в 

на базе среднего общего образования

151-733-604 46 4,588

            44.02.02   Преподавание в начальных классах

168-228-603 87 4,058

168-045-581 84 4,25

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

174-274-109 67 3,76

167-204-406 51 3,61

            38.02.07   Банковское дело

185-514-155 76 3,33

            40.02.04   Правовое обеспечение деятельности организаций и оказание 

юридической помощи физическим лицам и их объединениям

168-190-029 76 4,111

171-316-407 37 3,5

            23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных 

средств

169-823-563 18 3,333

216-120-268 09 3,52

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

205-024-177 02 4

175-936-515 13 3,8

164-848-296 13 4,5

157-910-848 96 3,571

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 3 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

на базе основного общего образования образования

            23.02.01   Обеспечение грузовых и пассажирских перевозок на 

транспорте

182-162-818 64 3,5

142-993-991 10 4,29

157-785-322 13 3,62

160-022-485 07 4

152-898-599 28 4,076

            44.02.02   Преподавание в начальных классах



181-632-213 49 4,11

174-468-661 08 3,69

195-396-750 32 3,375

            38.02.08   Коммерция

160-106-567 20 4,277

163-070-742 43 3,75

208-873-205 79 4,071

176-911-204 79 4

159-087-563 08 4

4. Нижеперечисленных абитуриентов с 3 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет»:
на базе основного общего образования образования

            38.02.03   Операционная деятельность в логистике

            38.02.03   Операционная деятельность в логистике

164-881-249 99 3,846

161-957-044 82 4,47


